
СВЕДЕНИЯ
ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ НА 2021 Г.

от 23.03.2021

«23» Марта 2021

Наименование учреждения

Наименование обособленного подразделения
Наименование органа, осуществляющего 
функции и полномочия учредителя

юе образовательное учреждение "Детский сад №1 города Белогорск"

Адюеоктрмра города Белогорск

Адимакстрмакв города Белогорск

Форма по ОКУД 
Дата

Дата представления 
предыдущих Сведений 

по Сводному Реестру 
Номер лицевого счета

КПП 
по Сводному Реестру 

Номер лицевого счета

КОДЫ
0501016

23.03.2021

19.03.2021

2804009159

280401001

КПП
Глава по БК

Номер лицевого счета
012

поКОФК 
поОКЕИ 383


